
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIESE PIO X  
Via Merry del Val  n. 25 - 31039 Riese Pio  X - ( TV )      Tel.     0423 753250   

Cod. Fisc. 81002230266   --  Cod. Mecc. TVIC845009 –  

Mail: tvic845009@istruzione.it  Pec: tvic845009@pec.istruzione.it -  Sito:www.icriese.edu.it 

 

  

Delibera n° 115 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
RIUNITOSI in data 01/07/2021 in modalità telematica su account G Suite della Scuola 
secondo la circolare n. 298, prot. n. 0003131 del 25/06/2021 
 
 
VISTA la validità della riunione; 
VISTO il punto dell’ordine del giorno n°10 bis ‘Integrazione Regolamento d’Istituto’; 
VISTO quanto già stabilito attraverso la Delibera n° 53 del Collegio dei Docenti del 16/04/2021 
(Uso del grembiule nella Scuola Primaria dalla classe prima alla classe quinta, con modello da 
definire in sede di Consiglio di Istituto) 
 
 

DELIBERA 
 
che l’uso del grembiule per gli alunni della Scuola Primaria è obbligatorio dalla classe prima alla 
classe quinta a partire dall’anno scolastico 2021-2022. Si stabilisce anche che, fatti salvi i casi di 
emergenza che richiedano un intervento immediato, eventuali situazioni meteorologiche 
potranno determinare adattamenti alla norma di cui sopra, su valutazione dei Referenti di 
Plesso, sentita anche la Dirigenza. (Delibera n° 115) 
 
PRESENTI n° 14; ASSENTI: Andreola Erminia, Capovilla Elisa A., Maggiotto Damiana, Scapinello 
Pierantonio, Stradiotto Silvano. 
Favorevoli: 13. 
Contrari: 1 Bianco Nicoletta. 
Astenuti: 0. 
 
 

 
        Il segretario                      Il Vicepresidente della riunione 
    Guidolin Viviana               Zanetti Paola 
 
 
 

mailto:tvic845009@istruzione.it
mailto:tvic845009@pec.istruzione.it
http://www.icriese.edu.it/



		2021-07-06T09:08:57+0200
	PAOLO BOFFO




